河 北 大 学

2019级硕士研究生入学注意事项
（教育学院非全日制）
考生你好！
祝贺你考入河北大学学习深造！

为了使你能够顺利来校报到，现将报到的有关事项通知如下，请提前做好准备。
一、教育学院非全日制研究生新生2019年7月15日到我校教育学院（主楼614）报到。7月暑假开始上课。如有特殊情况不能按时报到者，需事先请假并附有关证明。无故逾期两周未报到者，取消其入学资格。

二、报到时须携带下列证件和材料：

1、研究生录取通知书。

2、应届毕业生需准备学历电子注册备案表（学信网查询打印）并注明学号、专业，交所属学院。
3、学费7000元/年
三、具体课程安排等相关事宜请与教育学院联系，联系电话：0312-5079334。
河北大学研究生招生办公室

                                         2019年6月